litavit. Anno Domini MCCCXXXL
die XV. Junii

.

Syndicatus Civitatis Placentiae, con-

tinens ,
quod Syndici ad hoc mijfi Do-

mino Johanni Papae XXII. reiogno-

fcerent , f.cut recognoverunt de fa&o ,

quod difia Civitas erat Papae , & im-

mediate Romanae Eccleftae . Eamque de

novo cibiulerunt . Et fuit recepta per

Dominum Johannem Papam XXII.

in Confifturio pnblicu . Aftum Medio-

Jani Anno Domini MSCCXXXL
die XXIV. Novembris . Et eodcm

Anno Commune Placenciae praedi&a

omitia per eorum Syndicos fa&a in A-

venione , in Placentia ratificavit in

Confilio Communis Placentiae

.

Civitas Papiae fiiit interdi&a , qaia

receperat Bavaruin & e]us fequaces .

Et Syndici diHae Civitatis in Con/i-

ftorio ptiblico Avenione ftippHcarunt Do-

Biino Bencdi£\o XIL ut Interdi&tfm

ifi
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in (ii&a Civitate appofitum tulleret

.

Qui ante omtiia pyomijerujit , quud di-

da Civitas erat c^ erit obeetiens di-

80 Domino Papae «^ faiiBae matri

Ecclejiae y & quod erunt fideles Eccle-

fiae Romanae . Et eft alitid Inftruinen-

tum , in quo di^a Civitas & Comviii-

iie ratificaveriint omnia praemilja e^
jurata per eorum Syndicos . Aftum
Papiae Anno Domjni MGCGXKXV.
& dic XIX. Maji.

Jnftrufnentum figillattm figillo Com-
tfiunis Mediolanenfts , continens ratifi-

eationem faBam per difliim Conimune

Mediolanenfe de confeftatis , promilfis ,

g^ aitHs adis h:c exprejjatis bene &
titiliter pro fan&a Romana Ecclelia per

eorum Syndicos coram Domino Johan-
BC Papa XXII. in Confiftorio publico

Avenione
,

quando (e fubmiferui:t gra-

tiae fuae nomtne diiii Comtnunis , &
petierunt httmiiiter abfolutionem & re-

laxationem a fententiis excomntunica'

tionis . InterdiBi , & aliis , eo quia

adhaeferant Bavaro , C^ Antipapae per

Ecclefiam dainnato , & niulta al:a fece

rant contra Romanam Ecclepam ir Ec-

tlepafticam libertatem . Item aliud ft-

mile Inftrumentum ratificationis ejl in-

fra illud de Clero Mediolanenfi . Da-
tum in Civitstc Mrdiolari Anno
Domini MCCCKXXV. & die XIX.
Maji.

Inftriimentiitn continens, qualiter Do-
minus Benediftus Papa XII. ahjdvit

Cotntnune Civitatis Novarienfts , &
removit Interdiflim ibidem per Doir.i-

num Johannem Papam XX!I. appofi'

tum , pro eo qtiia favernnt Ludovico
de Bavsria dtcenti fe Imperatorem , &
Fratri Petro it Corbaria Antipapac.
Quae omnia eorum Syndicus ecrim isv-

mine revccavit ; & frcmifit ac juravit

eos effe fideles diHo Domino EenediHo

is" Succefforibus fuis ac Ecclefiae Ro-

nenae.' (um multis lapiiuiis h)c con-
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A tencii . Jta tamen quod praeditia om-

nia promijfa per eorum Syndicum Com-
tniine diBae Civitatis rattficaret infnt

cet tum tempus , aiias qtiod reincide-

retit Oc, ipfo fa&o . Aftum Avenione
Anno Domini MCGCXXXV. dic

XIX. Maji.
Inftrunientum continens , qualiter Do-

minus Benediftus Papa XII. ad fup-
pitcatior.em Syndici Civitatis Matitua-

i nae
, qui promifit flare mandatis Ec-

clefiae , if in omnibus Papae obedire

tamquam Chrifli Vica>io , revocavit ut

fipra & aniovit Interdi^um Eeclefia-

ftictim , fententias atque poenas latas

contra Populum , Commune , ac Univer-

fitatem di&ae Civitatis Mantuanae 1

pro eo quia auxiliuti (ir favorem de-

,Q dertint Ludovico dc Bavaria & fuis

feqiiacihus contra Rom,yi;am Ecclefiam ,

Datum Avenione Anno Dcmini M-
CCCXXXV. die XIX. Maji

.

Anro Domini MCCCKXXV. &
die VII. Septembris , Syndtci Civita-

j

tis Pergamenlis in Lombnrdia venerunt

I
ad Dominum Benedi£lum Papatm

XII. if in pubitco Conftftorio fupplica-

D verunt fbi , ut interdiclum , quod erat

in Civitate Pergamenfi pro eo
,

quia

Bavarttm g^ Antipapam receptaverant

,

tolleret & amoieiet. Qui quidem Syn-

dici jurarunt fidelitatem , obediendam ,

ac reverentiam diifo Domino Papae

,

Item jurarunt , quod credunt & fciunt

,

quod tion ejl data potefias Imperatori

Papam deponere . Et plura aita ftira-

runt , iit in praefentibus Inftrtimentis

continetur , & ulterius omnia praemif-

fa in diila Civitate Pergami per Com-

mune diBae Civitatis . Datura Ave-
nione Aino & die ,

quibus fupra

,

Puftea in alio Inftrumento fequitur di-

Ba rattficatio tn Civitate Pergami
f

Anno , quo fupra

.

Litera bullata , continens ^ualitep

1 Dominus B£nedi£l:H$ Papa XIL iff

Goti/i-
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Conjijiurio piii/tico , vacante Impeiio Ro-

tiiai.o , coDJiitnit nomiiie fuo & jucceljh-

riim fuorum Romanorum Pontificum iX

Ecclefiae Romanae, Vicarium ad regen-

dum iji gubemandum Civitates Vero-

nenfem , Parmenfem , & Vicentinam
,

cum eorum Comitatihus , Cfrflris , Vil-

Jis , tnero & tnixte imperio , & ]it-

rijdi&ionibus omnihus , videlicet mbiles

Albcrtum & Maftinuni de la Scala
,

& eoium juccejfvres
,

quamdiu di&iivi

Jmperium vacaret , d^ di&o Demino

Pnpae place> et , fub annuo Cenfu quin-

qiie millium Florenorum auri anno quo-

libct per eofdem Nobiles in fefio bea-

torum Petri ^ Pauli eidem Domino

Piipae vel fuccejferibus Juis , vel Sede

vacante Ecclefiae Romanae , ubicumque

fnerit , eorum fmtlhns ^ expenps

exfolvendo . Et quod Anno quoUbet di-

iti Nobiles habent tenere per tres men-

fes eorum expenfis ducentos homines e-

quites & trecentos pedites bene arma-

tos in Lonibardia in auxilium terrae

Ecclefiae Rumanae . Pro quibus ]ura-

rnentum fdeittatis praefliterunt ^c. if

fe e^caciter obligarunt , Datam Ave-
nionc Calendis Septcmbris Pontifi-

catus fui Anno V.

Syndicatus Civitatis VerceUenfis ad

v^onfitendum ,
quod diffa Civitas erat

fuppofita InterdiBo , eo quia adbaejerat

BaV'iro ©" aliis caufiis h)c exprefifis

:

de qnibus a Sede Apoflolica veniam

pofltilavit if obtifinit certis tnodis &
formis . Quae otnnia ftiernnt per Com-
tnune praedi&nm ratificata . Aftum
Venetiis Anno Domini MCCG-
XXXV. & die VII. Oaobris

.

Jnflrumentum figillatum in pendenti

dhubus figillis Communis Civitatis Cre-

monenfis , continens ratificationem eo-

yi>!/i, quae Syndici di&i Communis di-

xerant
, fecerant , if promiferant Do-

itiino Benedi£lo Papae Xil. fuper ab-

folutione eorum , if relaxatiene Inter-

Tom. XV.

D

diiii Idti
,
pro eo qiita adhaeferahi Lu-

dovico de Bavaria damnato per Eccle-

fiam , ^ Antipapae , ac Dcnp.inis

Matthaeo & Galeatio dc Vicecon-.i-

tibiis de Mediolano eorum Dominis

tunc
,
quorum tnetu praediBa fecerunt

.

A£lum Cremonae Anno Domini M-
CGCXXXV. & die IV. Augufti

.

Syndicatus Commnnis Albinganenfis

ad parendum Domino Papae , & fe fnb-

mittendum
,

quia rebellarunt & adhi-e-

ferunt Ludovico de Bavaria . Da-
tum Albingac Anno Domini MCCG-
XXXVII.

Syndicatus Civitatis Lucdnae ad com-

parendum coram Domino Papa Bene-
difto XII. e^ confitendum forfaBa fu-
per adhaefione Ludovici de Bavaria
condemnati per Ecclefiam , tS" fe fub-

T»ittendum Domino Papae ei^ Etclefiae

Romanae , & veniam poflulandum . A-
ftum Lucae Anno Domini MCGG-
XXXIX.

Commijfio fa&a per Dominum Be-
nediftum Papam XII. Magiflro Bcr-

n.irdo de Lacn , qnatenus reciperet ab
Alberto & Maftino de la Scala j«-

rainentnm fidelitatis , & ratificationem

(jinnium , quae Procnratores eorum pro-

mijerant in Con/fflorio publico ratione

Vicariatus eis conceffi , vacante Impe-
rio , de Civitatibus Veronenfi, Pur-

rnenfi , ^ Vicentina , ir eorum Comi-
tatibus , excepto Caflro San&i Domnini
dioecefis Parmenfis ad decetn annos fub
penfione annua quinqne tnillium Flore-

noruttt de Florentia , Catr.erae ApvfloVt-

cae , e^ Collegio Dominorum Cardina-
iiiim exfolvenda in fefio /eatcrnm Pe-

tri & Pauli . Nec nnn fnb paBo fer-